Fita Città di Osimo
SSD Arcieri delle 5 Torri (R1110012)
Osimo, Via Vescovara, 05-06-2011
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Ballone Burini Roberto
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 002C PALMIOLI Giuliano 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 285/ 1 311/ 1 317/ 2 347/ 1 1.260 49 18
2 1- 003B SERI Marco 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 275/ 3 306/ 2 326/ 1 345/ 2 1.252 43 15
3 1- 003C MARZIANI Marco 03 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 280/ 2 303/ 3 299/ 3 334/ 3 1.216 31 7
4 1- 003A MOSCHINI Nicola 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 266/ 5 289/ 5 298/ 4 329/ 4 1.182 25 11
5 1- 002B CRUCIANI Danilo MM 03 10031 Arcieri Del Medio Chienti 269/ 4 301/ 4 290/ 5 297/ 6 1.157 22 9
6 1- 001B CHIARAVALLOTTI Michele 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 220/ 6 244/ 7 252/ 6 302/ 5 1.018 13 6
7 1- 002A CIRIONI Simone 03 10030 Assta Senigallia 206/ 7 249/ 6 248/ 7 289/ 7 992 18 6
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 010B LODOLINI Paola 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 296/ 1 299/ 1 290/ 1 328/ 2 1.213 23 7
2 1- 008A BEVILACQUA Lara 02 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 266/ 2 291/ 2 268/ 3 329/ 1 1.154 24 8
3 1- 010C MAZZIERI Elisabetta 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 258/ 3 279/ 4 277/ 2 327/ 3 1.141 19 5
4 1- 009A ANGELONI Roberta MF 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 235/ 4 269/ 5 218/ 5 304/ 4 1.026 16 7
5 1- 009B MARTINI Claudia JF 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 206/ 6 282/ 3 213/ 6 302/ 5 1.003 10 5
6 1- 008C PAOLINI Claudia 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 227/ 5 257/ 6 219/ 4 282/ 7 985 10 2
7 1- 008B BUCCOLINI Eleonora 04 10031 Arcieri Del Medio Chienti 178/ 7 252/ 7 211/ 7 293/ 6 934 5 3
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007A GIUNTA Giacomo 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 293/ 1 295/ 1 275/ 2 311/ 2 1.174 21 6
2 1- 009C ROSSINI Giovanni 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 278/ 2 285/ 2 276/ 1 312/ 1 1.151 18 9
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001A VERGA Francesco 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 265/ 1 312/ 1 308/ 1 339/ 1 1.224 28 8
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 010A AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 305/ 1 300/ 1 299/ 1 336/ 1 1.240 44 15
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 004B PERUZZINI Franz 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 307/ 2 325/ 4 338/ 1 352/ 2 1.322 65 20
2 1- 004C MARINELLI Nicola 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 299/ 4 332/ 1 336/ 2 338/ 6 1.305 58 19
3 1- 005B LETIZI Gabriele 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 298/ 5 330/ 3 324/ 4 353/ 1 1.305 56 15
4 1- 006B DI LEONARDO Edoardo 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 297/ 6 331/ 2 332/ 3 343/ 5 1.303 54 24
5 1- 004A TOMMEI Nicola 02 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 312/ 1 317/ 5 324/ 5 346/ 4 1.299 53 19
6 1- 005C PALMIERI Priamo 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 303/ 3 316/ 6 310/ 6 349/ 3 1.278 48 15
7 1- 005A VENTURI Lorenzo 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 221/ 7 250/ 7 272/ 7 308/ 7 1.051 16 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007C STANIZZI Antonio 01 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 338/ 1 346/ 1 344/ 1 357/ 1 1.385 100 39
2 1- 007B SCOCCO Paolo 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 274/ 2 280/ 2 269/ 2 309/ 2 1.132 17 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 006A BRUNELLI Nicola 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 308/ 1 315/ 1 321/ 1 343/ 1 1.287 54 15
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20110605.152822